

29/01/2025

## **Gmina wśród laureatów konkursu „Zielona Przestrzeń”**

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach przekazał Gminie Lipie pismo gratulacyjne w związku z sukcesem w konkursie „Zielona Przestrzeń”, w którym brał udział nasz projekt: „Zielna przestrzeń w Dankowie”.

Na realizację projektu „Zielona przestrzeń w Dankowie” gmina uzyskała dofinansowanie z WFOŚiGW w wysokości 250 tysięcy złotych. Zakładana wartość zadania, które z wykorzystaniem tego dofinansowania zostanie zrealizowane, to około 420 tysięcy złotych. Dzięki takim środkom w Dankowie – za remizą, w pobliżu zabytkowej bramy zamku – na działce, którą przekazała parafia, powstanie atrakcyjnie i estetycznie urządzona przestrzeń, która stanie się miejscem sprzyjającym wypoczynkowi i rekreacji. Koncepcja zagospodarowania tego terenu przewiduje umieszczenie tam altany, wiaty, ławek. Będzie też miejsce pod plac zabaw. Ogólny zarys zamierzeń wobec tego miejsca pokazuje załączona ilustracja, wykonana na podstawie założeń koncepcyjnych. Powstanie po prostu dobrze urządzona zielona przestrzeń, która będzie dobrze służyć mieszkańcom i gościom.

Autor:&nbsp;

Jarosław Jędrysiak



WIDOK NA DRZEWA I KRZEWY OWOCOWE - po prawej dojdzie do ogrodu sferycznego (Altana) z rabatami zielono-warzywnymi  
AUTOR: architekt Danuta Grzegorzek



WIDOK NA PRZYSZŁY PLAC ZABAW - Nawierzchnia piaskowa i urządzenie zabawowe (elementy placu objęte opracowaniem)  
AUTOR: architekt Danuta Grzegorzek



WIDOK NA OGRÓD SFERYCZNY (ALTANA) Z RABATAMI ZIOŁOWO-WARZYWNYMI



WIDOK NA OGRÓD SFERYCZNY (ALTANA) Z RABATAMI ZIOŁOWO-WARZYWNYMI

GMINY LIPIE

**Mamy przyjemność złożyć gratulacje z okazji znalezienia się w gronie laureatów drugiej edycji konkursu „Zielona Przestrzeń” z projektem „Zielona przestrzeń w Dankowie”.**

Konkurs, którego celem jest tworzenie ogólnodostępnych terenów zieleni dostosowanych do potrzeb społecznych, stanowi istotny krok w kierunku poprawy jakości życia mieszkańców oraz zwiększenia zaangażowania społeczności lokalnych.

Laureaci konkursu „Zielona Przestrzeń” pokazują, jak ważną rolę odgrywa zrównoważony rozwój przestrzeni publicznej. Dzięki takim inicjatywom mieszkańcy mogą cieszyć się pięknem natury i korzystać z miejsc, które wspierają budowanie więzi społecznych oraz troskę o środowisko.

Gratulujemy mieszkańcom oraz władzom samorządowym, które, realizując ideę konkursu, są przykładem dobrych praktyk w zakresie tworzenia przyjaznej przestrzeni publicznej, dostosowanej do współczesnych potrzeb. Dziękujemy za Państwa zaangażowanie i życzymy kolejnych sukcesów w działaniach na rzecz zielonej i bardziej przyjaznej przyszłości.

- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Więcej aktualności](#)